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فرمانــدار شهرســتان کلات امضای تفاهــم نامه با 
مدیرعامل آب منطقه ای خراســان رضــوی را گام 
موثری برای توسعه روستاهای بخش محروم زاوین 
با ایجاد منطقه گردشــگری تفریحی در مناطق هم 
جوار سد چهچهه دانست. سیدعلی اصغر موسوی 
تبارافزود :در این تفاهم نامه ایجاد سایت پروازی در 
محدوده سد چهچهه، انجام فعالیت های ورزشی، 
تفریحــی و ماهی گیری بــا قلاب در ســطح مخزن 
ســد، ایجاد مراکز گردشــگری، تفریحی و ورزشی 
در مجاورت دریاچه ســد و اقامتــگاه در نظر گرفته 

شده است.
فرمانــدار کلات بــه خراســان رضــوی گفت: ســد 
چهچهــه 6 کیلومتــر آب را بــا عــرض 500 متــر و 
گاهی 600 متر در پشــت خود جای داده است که 
با امضای تفاهم نامه بین ما و مدیر عامل آب منطقه 
ای استان خراســان رضوی بزرگ ترین قدم مبنی 
بر توســعه روســتاهای بخش محروم زاوین با ایجاد 
منطقه گردشــگری تفریحــی در مناطــق هم جوار 
ســد چهچهه برداشته شــد. فرماندار کلات افزود: 
در این تفاهم نامه ایجاد سایت پروازی در محدوده 
سد چهچهه، انجام فعالیت های ورزشی، تفریحی 
و ماهی گیری با قلاب در ســطح مخزن سد، ایجاد 
مراکز گردشــگری، تفریحی ورزشــی در مجاورت 

دریاچه سد و اقامتگاه در نظر گرفته شده است
به گزارش خراسان رضوی، شهرستان کلات نادر 
تنها شهرستان در کل کشور اســت که سه سد آبی 

بزرگ را در خود جای داده است .
زیبایی هــا و جاذبه های طبیعی شهرســتان کلات 
این منطقــه را تبدیل بــه منطقه نمونه گردشــگری 
کرده است که هر سال گردشگران زیادی را به سوی 

خود جذب می کند.
آب های فراوان، کوه های سر به فلک کشیده و بکر، 
آب و هوای پاک و ســالم و مناطــق دیدنی بی نظیر 

همه و همه از این جاذبه هاست.
منطقه چهچهه کلات نیز یکــی دیگر از این مناطق 
اســت که ســد خاکی آن ضمن هم جــواری جنگل 

پسته خواجه در میان کوه های هزارمسجد آرمیده 
اســت و به دلیل نبود  جاده قابل دسترســی بسیار 

بکر و جذاب باقی مانده است.

امضای تفاهم نامه ایجاد منطقه 	 
گردشگری بین فرماندار و آب منطقه ای 

استان

فرماندار شهرســتان کلات درباره جزئیــات پروژه 
پرواز چالیدره به چهچهه گفت: تعدادی از سرمایه 
گذارهای این پروژه جذب شــده اند و هواپیماهای 
مورد نیــاز نیز خریــداری شــده و خریــد قایق های 
پروژه هــم در حــال انجــام اســت. وی افــزود : این 
هواپیماها از هند خریداری شده است وسرعت آن 
ها پایین  و مخصوص گردشــگری است. همچنین 
مصرف  سوخت آن ها به اندازه یک خودرو است واز 
نظر آلایندگی این هواپیماها اســتاندارد است  واز 
نظر تعداد سرنشین به جز خلبان 17 نفر سرنشین 

ظرفیت دارد. 
وی افزود : باند آبی چالیدره باید با تغییراتی بزرگ 

تر شود و مشکلی ندارد.
فرماندار کلات درباره طول زمان سفرگفت:  حدود 
۲5 تا ۳0 دقیقه مسافت ۸0 کیلومتر طول خواهد 
کشــید به طوری که پرواز از روی دریاچه   چالیدره 

آغاز می شود و پس از طی دره های زیبا و افسانه ای 
هزار مسجد روی آب سد چهچهه می  نشیندو جالب 
است که بدانید در پرواز لیدری داریم که توضیحاتی 
از مسیر و مقصد به گردشگر خواهد داد. همچنین 
چهار خدمه در طول این سفر در حال خدمت رسانی 
خواهند بــود. هواپیمایی که انتخاب شــده اســت 
دریچه های بســیار بزرگ با انــدازه تقریبی 70 در 
۹0 سانتی متر دارد که کاملا لذت دیدن مناظر هر 

دو طرف را برای مسافر ممکن می کند. 
وی افــزود: ایــن هواپیمــای گردشــگری 17 نفــر 
سرنشــین را در خود جای خواهــد داد و هم اکنون 
هزینه پــرواز برای هر نفــر بین ۲00 تــا ۲50 هزار 
تومان است که پیگیری می کنیم تا این هزینه را به 

150 هزار تومان برای هر نفر کاهش دهیم.

 ۳۰۰ روز هوای پایدار ویژگی منحصر به 	 
فرد سد چهچهه

دکتر موسوی تبار با اشــاره به تفاهم نامه و با تاکید 
بر توسعه گردشگری در منطقه چهچهه می افزاید: 
منطقه چهچهه هــم برای اقامت هــای کوتاه مدت 
مسافرتی و گردشگری مناسب است و هم اقامتگاه 
هایی از نوع ویلا ســازی و ســاخت و ســاز وسرمایه 
گذاری،چــرا که حــوزه اشــتغال ما، حوزه توســعه 
اقتصــادی، گردشــگری، دامپروری، کشــاورزی، 

کشــت های گلخانــه ای و از این قبیــل در آینده در 
اطراف سد چهچهه بسیار قابل توجه خواهد بود.

وی افــزود: امتیــاز هــای بســیار مهــم ایــن منطقه 
نســبت به ســدهای زاوین و قــره تیــکان در کلات، 
نزدیکی بسیار زیاد آن به شهر مشهد به عنوان قطب 
جمعیتی بزرگ بــا ۲5 میلیــون نفر زائر در ســال، 
تفاوت آب و هوای بسیار جدی با مشهد و مهم ترین 
نکته ثبات آب و هوای آن اســت چرا که ما در ۳65 
روز سال حدود ۳00 روز هوای پایدار و ماندگار در 

این منطقه داریم.
فرمانــدار کلات از امتیــازات دیگر در ایــن منطقه 
پایایــی منابــع آب بــه دلیــل وجــود رودخانه های 
دایمی و قنات ها، وجود زمین های مسطح فراوان 
و قابل استفاده در اطراف سد برای ساخت و ساز و 
کشاورزی، وجود نیروی کار فراوان در روستاهای 
منطقه و استعداد مهاجر پذیری بالا را نام برد که جزو 

جذابیت های منطقه برای سرمایه گذاران است.

 یک تیر و چند نشان	 
فرماندار کلات با بیان این که گردشگری در منطقه 
چهچهه فقط منحصر به آب نیست گفت: پرواز روی 
کوه ها و دره های زیبای هزار مسجد همچنین وجود 
مناطق بســیار زیبایی کــه در جنگل پســته خواجه 
وجود دارد اهــداف گردشــگری را در آن جا متنوع 
و متعــدد خواهــد کــرد. از طرفــی چون در مشــهد 
ما جایی بــرای ورزش هــا و تفریحات آبــی همانند 
تفریحاتی که در جزیره کیش انجام می شود نداریم، 
استفاده از سطح آب سد چهچهه بسیار قابل توجه 
خواهد بود. ایشــان با اظهار امیدواری از آینده این 
طرح عظیم گفت: ایجاد آرامش عمومی در روستای 
هدف و روستاهای اطراف، ایجاد محیطی امن و بی 
دغدغه برای سرمایه گذار و مهربان بودن با گردشگر 
و مهمان نــوازی بیــش از پیــش افق زیرســاختی و 
فرهنگ سازی ما در منطقه خواهد بود تا گردشگر 
و ســرمایه گذار هردو با خیال راحــت در این عرصه 
پــا گذارند. موســوی تبــار تصریح کرد: هــم اکنون 
سرمایه گذاران بسیار خوبی پای کار آمده اند و آب 

منطقه ای توجه خاصی به این طرح داشته است.
وی افزود:خوشبختانه این طرح مورد عنایت خاص 

استاندار و معاونان ایشان نیز قرار گرفته است.

خبر

شهرستان ها

مدیرکل تامین اجتماعی خراسان رضوی: 

اکثر شهرداری های استان از 70 
میلیون تومان به بالا بدهی معوق دارند 
مدیــرکل  نــوری/  علــی 
تامین اجتماعی خراسان 
رضوی در نشست با علی 
نیــا فرمانــدار بردســکن 
بــا اشــاره بــه شــرایط بد 
اقتصادی کشــور گفت: 
پرداخــت نکــردن حــق 
بیمــه صــورت وضعیــت 
بخــش  در  پیمانــکاران 
صنعت و بدهی های شهرداری های استان این سازمان 
را با کمبود نقدینگی مواجه کرده اســت. ســید محســن 
نظام خیرآبادی تصریح کرد: اکثر شهرداری های استان 
از 70 میلیون تومان به بالا بدهی معــوق دارند و تاکنون 
نتوانسته اند حق بیمه خود را به سازمان تامین اجتماعی 
بپردازند. وی اظهــار کرد: پرداخت نکــردن حق بیمه ها 
توسط شــهرداری ها منجر به جریمه می شود که جریمه 
ناشــی از آن فشــار مضاعفی را به مردم وارد می کند. وی 
آمادگــی ایــن اداره کل را بــرای هرگونه همــکاری برای 
پرداخــت بدهــی شــهرداری ها اعــلام کرد و گفــت: هم 
اکنون در خراســان رضــوی 47 درصد جمعیت اســتان 
تحت پوشش خدمات تامین اجتماعی هستند که ضریب 
نفوذ برخورداری جمعیت شهری استان 67 درصد است. 
سیدمحســن نظام خیرآبادی تصریح کرد: در بردســکن 
۸500 نفر بیمه شده اصلی داریم که با افراد تحت پوشش 
۳6 هزار نفر هســتند و یکی از مطالبات آن ها راه اندازی 
درمانگاه تامین اجتماعی در این شهرســتان اســت. وی 
همچنین گفت: در استان ۲1 کانون بازنشستگی وجود 
دارد که 450 هــزار نفر به عنــوان مســتمری بگیر تحت 

پوشش این کانون ها هستند. 
وی با اشاره به این که بخش درمان با بیمه  تامین اجتماعی 
دو اداره کل جداگانــه هســتند، گفت: متاســفانه یکی از 
مشــکلات و معضلات در حوزه درمان در شــهرهای دور 
افتاده و محــروم این اســت که پــس از راه انــدازی مراکز 
درمانی پزشــکان رغبتی بــرای فعالیت ندارنــد و عملا با 
مشکل کمبود پزشک مواجه می شوند. وی افزود: با توجه 
به این که یکی از مطالبات مردم شهرستان بردسکن راه 
اندازی درمانــگاه تامین اجتماعی اســت از طریق بخش 
درمان سازمان پیگیری خواهیم کرد تا این خواسته مهم 

نیز تحقق پیدا کند

  فرماندار بردسکن: قول های وزیر تعاون	 
برای راه اندازی درمانگاه اجرایی شود

فرماندار بردسکن با اشاره به ســفر چند ماه گذشته وزیر 
تعاون به این شهرستان گفت: دراین سفر دکتر ربیعی وزیر 
تعاون برای راه اندازی درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن 
قول مساعد داد. مهندس برات علی نیا افزود: پس از سفر 
وزیر و معاونت درمان ســازمان تامین اجتماعی کشور به 
بردسکن زمین مورد نیاز برای احداث درمانگاه تامین شد 
و امید است کلنگ عملیات اجرایی این پروژه همزمان با 

ایام دهه مبارک فجر به زمین زده شود. 

اخبار

جامعه

مدیر جهاد کشاورزی سبزوار :

بیش از 700 کیلومتر قنات در سبزوار 
نیازمند مرمت و بازسازی است

 کلاتــه/ مدیر جهــاد کشــاورزی ســبزوار گفــت: بیش از 
700 کیلومتر قنات در این شهرســتان نیازمند مرمت و 
بازسازی اســت که احیای قنات ها حدود 100 میلیارد 
تومان اعتبــار نیاز دارد. منصور برغمــدی در گفت وگو با 
خراســان رضوی اظهار کرد: شــش باب اســتخر ذخیره 
آب کشــاورزی بــه ظرفیــت 1۸ هــزار و ۸00 مترمکعب 
بااعتباری حــدود یــک میلیــارد و ۳4 میلیــون تومان از 
ابتدای امسال تاکنون در شهرستان سبزوار احداث شده 
است. وی با اشــاره به وجود یک هفتم قنات های استان 
به میزان هزار و 1۲ رشته در سبزوار، افزود: طی امسال 
10 رشته قنات به طول ۸.5 کیلومتر بااعتبار حدود یک 
میلیارد و ۲75 میلیون تومان در این شهرســتان مرمت 
و بازســازی شــد که از این میــزان ۲55 میلیــون تومان 
اعتبار دولتی و یک میلیارد و ۲0 میلیون تومان به صورت 
خودیــاری مــردم بــوده اســت. مدیر جهــاد کشــاورزی 
ســبزوار ادامه داد: همچنین ســه رشــته قنات به میزان 
600 میلیون تومــان اعتبــار خودیاری مردم در دســت 
مرمت و بازســازی اســت. برغمــدی بیان کــرد: بیش از 
700 کیلومتــر قنــات در شهرســتان ســبزوار نیازمنــد 
مرمت و بازسازی است که احیای قنات ها بیش از 100 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. وی تصریح کرد: با توجه 
به خشکســالی و کاهش بارندگی، احیای قنات ها نقش 

مهمی در رونق  کشاورزی شهرستان سبزوار دارد.

مدیر آموزش وپرورش سبزوار خبرداد: 

 کمک 8 میلیارد ریالی خیران
 برای احداث مدارس در سبزوار 

 مدیر آموزش وپرورش ســبزوار گفت: خیران مدرسه ساز 
از ابتدای امســال تاکنون هشــت میلیارد ریــال در قالب 
احــداث مــدارس و اهدایــی بــه آموزش وپــرورش ایــن 
شهرستان کمک کرده اند. حسن محرابی در گفت وگو با 
خراسان رضوی اظهار کرد: هم اکنون چهار پروژه عمرانی 
با همکاری خیران نیک اندیش شهرستان سبزوار در حال 
احداث است و برای تکمیل این پروژه ها ۳6 میلیارد ریال 
اعتبار نیــاز دارد که یک ســوم اعتبار موردنیــاز را خیران 

مدرسه ساز تأمین می کنند. 
وی افزود: خیران مدرسه ســاز از ابتدای امســال تاکنون 
هشــت میلیارد ریال در قالب احداث مــدارس و اهدایی 
به آموزش وپرورش این شهرســتان کمک کرده اند. مدیر 
آموزش وپرورش ســبزوار بیان کرد: طی ســه ســال و نیم 
اخیر 1۲ بــاب مدرســه در مناطــق روســتایی و 1۳ باب 
مدرسه نیز در شهر ســبزوار با کمک خیران احداث شده 
اســت. محرابی ادامه داد: در شهر هفت پروژه بااعتباری 
حدود ۲۸ میلیارد ریال تکمیل شــده و شــش پروژه دیگر 
در حال احــداث اســت. وی تصریح کــرد: همچنین طی 
این مدت ۲0 کلاس درس با همکاری خیران هوشــمند 

سازی شده است. 
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فرماندار کلات خبر داد:

امضای تفاهم نامه ایجاد سایت پروازی برای مسیر چالیدره- چهچهه کلات

رئیس  میراث فرهنگی تربت حیدریه خبرداد:

تبدیل معادن متروکه به جاذبه های 
گردشگری در تربت حیدریه

رئیس اداره تبلیغات اسلامی تایباد خبرداد:

 اجرای90 طرح فرهنگی و قرآنی
درتایباد

رئیس  راهداری گناباد خبر داد: 

 انجام روکش آسفالت 3 کیلومتر
 از راه روستایی گناباد

صفری / رئیس اداره راهداری گناباد گفت: خوشبختانه علاوه بر این امسال 
در محورهای گناباد – کاخک ، گناباد – جنگل ، گناباد-بجستان و ورودی 

پلیس راه گناباد توســط نیروها و امکانات این اداره بیش از ۲5 کیلومتر روکش آســفالت گرم انجام شــد. 
یونس ارشادی افزود : با پیگیری های انجام شده ۳ کیلومتر از راه های روستایی گناباد طی یک ماه گذشته 
برای سهولت رفت و آمد مردم آسفالت شده است. وی افزود: شهرستان گناباد از جمله مناطقی است که 
از نظر شرایط جغرافیایی منطقه و تعدد روســتاها در آن محورهای پر رفت و آمد دارد و به همین علت ایمن 

سازی و به سازی راه های ارتباطی این شهرستان از جمله فعالیت های مهم این اداره محسوب می شود. 

کلثومیان /رئیس اداره تبلیغات اســلامی شهرســتان های تایباد و باخرز، 
از اجرایی شــدن۹0 طــرح فرهنگــی و قرآنی توســط ایــن اداره در این دو 

شهرستان خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین علیپور گفت: از ابتدای امسال تاکنون با مشارکت ادارات، 
نهادها، سازمان ها و قشرهای تأثیرگذار و تشکل های دینی در این دو شهرستان این تعداد طرح ابلاغی 
استان به صورت کامل اجرا شده است. وی با اشاره به برنامه های اجرا شده، افزود: برگزاری کلاس های 
آموزش دینی، مهارت های زندگی، هسته های فرهنگی جوانان و برنامه های ملی و مذهبی از برنامه های 

محوری این اداره است. 

رئیس  میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و گردشــگری تربــت حیدریه از 
تبدیل جاذبه های گردشگری زمین شناســی برای گردشگران علاقه مند 

خبر داد.به گزارش روابط عمومی  میراث فرهنگی و گردشــگری اســتان، محمدی  اظهــار کرد: یکی از 
قابلیت های جذب گردشگر  معادن و جاذبه های گردشگری زمین شناسی است که مورد علاقه بسیاری 
از گردشگران تخصصی ژئو توریست اســت.وی افزود:با توجه به این که ۲۳ نوع معدن در این شهرستان 
وجود دارد  بخشی از این معادن به خصوص آن معادنی که متروکه شده و فعالیت آن ها به اتمام رسیده برای 

استفاده گردشگران علاقه مند به جاذبه گردشگری  قابلیت بازدید دارد.

چهره ها و خبرها

خبر
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کارشناس مسئول نهضت سوادآموزی 
بردسکن خبرداد: 

کمک 600 هزار تومانی دولت برای 
باسواد شدن خانواده های بی سواد

نوری/ کارشناس مسئول نهضت ســوادآموزی بردسکن 
گفت: در اجرای طرح خود آموز هر خانواده ای که بتواند 
افراد بی سواد خود را با سواد کند دولت 600 هزار تومان 
به عنوان حق الزحمه به همان خانواده پرداخت می کند. 
سودابه مختاری به خبرنگار ما گفت: طبق اعلام معاونت 
سوادآموزی اســتان ۹6 درصد جمعیت اســتان با سواد 
هستند که بردسکن با اقدامات انجام شده در جذب افراد 
بی سواد توانست رتبه دوم استان را از آن خود کند. وی با 
بیان این که 77 نفر آموزش دهنده در شهرستان با نهضت 
سوادآموزی همکاری می کنند، افزود: بیش از ۸5 درصد 
این عزیزان زن هستند که اکثر آن ها از سال ۹1 با حوزه 

سوادآموزی همکاری دارند.
 کارشناس مسئول نهضت سوادآموزی بردسکن تصریح 
کرد: حق الزحمه هر آموزش دهنده به ازای با سواد کردن 
افراد در دوره تحکیم 60 هزار تومان ، دوره انتقال 600 
هزار تومان و دوره سوادآموزی 500 هزار تومان است که 
هر نفر حداقل در طول دوره ها 14 نفر را تحت پوشش قرار 
می دهند. وی اظهارکرد: درپایان دوره ها درصورتی که 
فرد بی سواد در امتحانات نمره قبولی را کسب کند مبلغ 
140 هزار تومان نیز بــه عنوان پاداش به فرد ســوادآموز 

پرداخت می شود. 
مختاری گفت: خوشبختانه بردسکن در جذب افراد بی 
ســواد در دوره های تحکیم ، انتقال ، سوادآموزی و حلقه 
های کتاب خوانی توانست رتبه دوم اســتان را از آن خود 
کند و در دوره تحکیم و انتقال از یک رشد 11۲ درصدی 

برخوردار شود.
 وی با اشــاره به این که در مجموع ۹۳5 نفر بی سواد در 
تمامی دوره ها جذب شــده انــد و اولین مرکــز یاددهی 
یادگیری مشــارکتی محلی در روســتای کوشه در هفته 
ســوادآموزی راه انــدازی خواهد شــد، افزود: بــه دنبال 
دریافت مجوز هســتیم کــه دومین مرکز را در شــهر انابد 

راه اندازی کنیم.

با خبرنگاران
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اجرای طرح حفظ قرآن کریم در فریمان
اصغری/ حجت الاسلام نجفی مقدم رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی فریمان گفت:طرح آموزش حفظ یک تا سه جزء 
قرآن کریم در راستای توسعه فعالیت های قرآنی و تحقق 
منویات مقــام معظم رهبری مبنی بــر تربیت 10 میلیون 

حافظ قرآن کریم در فریمان در حال اجراست. 

مدرسه 6 کلاسه در علی آباد 
رشتخوار احداث می شود

 خاکشور/ مدیر آموزش و پرورش رشتخوار گفت: مدرسه 
شش کلاسه از سوی یک خیر مدرســه ساز اهل روستای 
علی آباد دامن شهرستان رشتخوار با هزینه چهار میلیارد 
ریالی احداث می شود. محمد قاسم پور  گفت: زمین این 
مدرسه توسط خیر مدرسه ساز به نام خانواده عربی اهدا 
شده که با مشارکت این خانواده مدرسه شش کلاسه در 

روستای علی آباد دامن احداث می شود. 

فرمانده انتظامی بردسکن خبرداد:

کشف بیش از 2 تن حلوا ارده 
قاچاق در بردسکن

نوری/ فرمانده انتظامی شهرســتان  بردسکن از کشف و 
ضبط بیش از دو تــن حلوا ارده قاچاق دراین شهرســتان 
خبــرداد.  ســرهنگ نظافتی گفــت:  ماموران ایســتگاه 
ایست و بازرســی ســه راهی درونه این فرماندهی هنگام 
کنترل وســایل نقلیه عبوری در محور طبس به بردسکن 
به یک دســتگاه کامیون به رانندگی مردی ۳5 ســاله که 
از اســتان های جنوبی به مقصــد ســبزوار در حرکت بود 
مشکوک شــدندو در بازرســی از این خودرو ، ۲ تن و ۳۸ 
کیلوگرم حلوا ارده قاچاق و فاقد هرگونه پروانه گمرکی و 
بهداشتی که در ۸1 گالن پلاستیکی جاسازی شده بود 
کشف کردند.وی افزود: ارزش این محموله ۲1۹ میلیون 

و ۸5 هزار ریال برآورد شده است.

کشف 111 کیلو حشیش از یک دستگاه 
سواری پراید

پلیس مبــارزه با مواد مخدر اســتان در عملیاتی مشــترک 111 
کیلوگرم حشیش در شهرستان کاشمر کشف کرد.سردار »قادر 
کریمی« فرمانده انتظامی  خراسان رضوی گفت: با کسب خبری 
مبنی بر قاچاق مواد افیونی توســط فردی ســابقه دار از اســتان 
های جنوبی کشــور به اســتان خراســان رضوی، پلیــس مبارزه 
با مواد مخدر اســتان وارد عمل شــد. وی افزود: پلیس مبارزه با 
مواد مخدر پس از چند روز تحقیقات گســترده پلیسی،  با کسب 
اطلاعاتی در خصوص ورود محموله مواد افیونی  با یک دستگاه 
سواری پراید به حوزه استحفاظی شهرستان کاشمر بلافاصله با 
همکاری تیم هایی از فرماندهی انتظامی شهرســتان کاشــمر و 
خلیل آباد وارد عمل شدند. سردار کریمی تصریح کرد: ماموران 
انتظامی با کنترل نامحسوس محورهای مواصلاتی و شناسایی 
خودروی مد نظر  در ورودی شهر کاشمر در یک عملیات ضربتی 
آن را با علایم هشــدار دهنده متوقــف و در بازرســی از آن مقدار 
111 کیلوگرم مواد افیونی از نوع حشیش کشف کردند. فرمانده 
انتظامی  خراسان رضوی با اشاره به دستگیری یک نفر متهم در 
این باره خاطر نشان کرد: تحقیقات برای دستگیری متهم فراری 

این پرونده ادامه دارد.

دست بند پلیس بر دستان دایی و 
خواهر زاده سارق

پلیس فریمــان دایی و خواهر زاده ســارق را هنــگام جابه جایی 
آهن آلات سرقتی دســتگیر کرد.ســرهنگ »علی اکبر قربانی« 
فرمانــده انتظامی شهرســتان فریمــان به پایگاه خبــری پلیس 
گفت: یکــی از تیم هــای پلیس آگاهــی این فرماندهــی  هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور تربت جام به مشــهد به یک 
دســتگاه وانت پیکان که با ســرعت در حال تردد بود مشــکوک 
شد و دستور ایست داد.وی افزود: راننده خودروی وانت پیکان 
بدون توجه به دستور ایست متواری شد و ماموران پلیس آگاهی 
ضمن اعلام موضوع به مرکز پیام و اجــرای طرح مهار به تعقیب 
خــودرو پرداختند کــه پس از چنــدی تعقیــب و گریز خــودرو را 
متوقف کردند و با دســتگیری راننده و سرنشین آن در بازرسی 

از خودرو مقادیری آهن آلات سرقتی کشف کردند.وی تصریح 
کرد: متهمان که دایی و خواهر زاده اند پــس از انتقال به پلیس 
آگاهی در بازجویی های علمی پلیس اعلام کردند که آهن آلات 
را از کارخانه متروکه ای از اطراف شهرســتان تربت جام سرقت 
کرده انــد و قصد جابــه جایی و انتقال آن را به مشــهد داشــتند. 
سرهنگ قربانی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص 
شــد که یکی از این متهمان فردی ســابقه دار است که پیشنهاد 
شــراکت در ســرقت را به خواهرزاده اش داده و با همدســتی او 
اقدام به سرقت کرده اســت. وی خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

 دستگیری کلاهبردار با جعل
 عناوین دولتی

عامل کلاهبرداری ۸50 میلیون ریالی از ســه شــهروند با جعل 
عناوین دولتی در نیشــابور دستگیر شد.ســردار »قادر کریمی« 
فرمانــده انتظامی  خراســان رضوی بــا اعلام این خبــر گفت: با 
دریافت مرجوعه قضایی از سوی سه شهروند در نیشابور مبنی بر 
کلاهبرداری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت.وی افزود: در بررســی اظهارات سه مال 
باخته این پرونده مشخص شــد، متهم که مردی حدود 40 ساله 
اســت با معرفی خود به عنوان کارمند یکــی از نهادهای دولتی 
مبلغ ۸50 میلیون ریــال از آن ها در قالب خریــد زعفران، مواد 
پروتئینی و میوه کلاهبرداری کرده است.سردار کریمی تصریح 
کرد: ماموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
نیشابور پس از هماهنگی قضایی روز گذشته  متهم را که فردی 
سابقه دار است در اقدامی ضربتی هنگام انجام معامله و تنظیم 
قرارداد دســتگیر کردند.وی اظهــار کرد: پلیس در بازرســی از 
وسایل همراه متهم چهار عدد مهر جعلی مربوط به ادارات دولتی 
مختلف، مهر بعضی از شــرکت های خصوصی و یک فقره دسته 

چک سرقتی به همراه تعدادی اوراق بهادار کشف کرد.

دستگیری سارق وسایل داخل خودرو 
 نوری/ فرمانده انتظامی خلیل آباد گفت:  پلیس خلیل آباد، سارق 
لوازم داخل خودرو را در کمتر از ۲ ســاعت شناســایی و دستگیر 
کرد. به گزارش خراســان از خلیل آبــاد، ســرهنگ دوم ولی ا... 
غلامــی  اظهــار کــرد:  در پی گــزارش ســرقت لــوازم داخل یک 

دستگاه خودروی پراید شامل کیف پول و مدارک خودرو ،سه عدد 
کارت عابر بانک و دفترچه بیمه درمانی در خیابان شهید صبوری 
شهر خلیل آباد، موضوع شناسایی و دستگیری سارق در دستور 
کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی صحنه سرقت و آثار 
به جا مانده ، به نوجوانی 17 ساله مظنون شدند و پس از بازبینی 
دوربین های مدار بسته با هماهنگی مقام قضایی او را کمتر از ۲ 
ساعت شناسایی و دســتگیر کردند. غلامی با بیان این که متهم 
در بازجویی های علمی پلیس در مواجهه با مدارک و ادله، لب به 
اعتراف گشود و به سرقت کشف شــده اعتراف کرد، افزود: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. 

زورگیری نافرجام و دستگیری متهم 
حقدادی/ فرمانده انتظامــی تربت جام گفــت :در پی اعلام یک 
فقره زور گیری نافرجام و ضرب و شــتم راننده خودروی پراید در 
میدان بســیج بلافاصله مامــوران کلانتــری 1۲ در محل حاضر 
شدند و پس از بررســی اظهارات راننده مشخص شد راننده مرد 
جوانی را از تایباد به عنوان مسافر سوار کرده که این فرد دراطراف 
میدان ضمن تهدید با سلاح سرد قصد زورگیری و سرقت خودرو 
را داشــته که با مقاومت راننده او را از ناحیه هر دو دست مصدوم 
کرده و متواری شــده اســت. ســرهنگ هوشــنگ کیانــی افزود 
:ماموران انتظامــی با تحقیقــات میدانی متهم ۲7 ســاله به نام 
وحیدرا شناســایی و در اقدامی ضربتی در یکی از نقاط حاشــیه 
شــهروی را دســتگیر کردند. وی اضافه کرد :تحقیقات از متهم 

برای کشف دیگر جرایم زورگیری ادامه دارد.

عامل توزیع کننده اسکناس های 
تقلبی در تربت جام دستگیر شد

فرمانده انتظامی  تربت جام گفت :در پی شکایت یکی از کسبه 
مبنی بر کلاهبرداری خانمی جوان با اسکناس های 100هزار 
ریالــی تقلبی مامــوران کلانتری 11 با بررســی اظهــارات مال 
باخته و با استفاده از دوربین های مدار بسته مغازه وی فرد توزیع 
کننده اسکناس های تقلبی را که زنی ۲۸ ساله است شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند . سرهنگ هوشنگ 
کیانی افزود :از متهم مبلــغ یک میلیون ریال اســکناس تقلبی 

کشف شد وتحقیقات برای کشف دیگر جرایم وی ادامه دارد.
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